
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
16.03.2021 nr LVK-O-0349

Loa andmine liginullenergiahoone ehitamise 

projektis osalemiseks

 

 
 
Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel osaleda liginullenergiahoone ehitamise projektis, mis esitatakse 

rahastuse saamiseks Riigi Tugiteenuste Keskusele.

 
2. Projekti heakskiitmisel summas 4 520 000 eurot, finantseerida projekti tegevusi 3 458 000 

euroga.

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 16.03.2021 istungi protokoll nr 22

Ettekandja:

 
Gea Kangilaski

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine liginullenergiahoone 

ehitamise projektis osalemiseks" juurde

 
Projekti nimi

Liginullenergiahoone ehitamine

 
Lühikokkuvõte

Tartu lasteaed Hellik avati 1985. aastal. Tegemist on lasteaiaga kus on avatud 13 rühma, 

käesoleval õppeaastal käib lasteaias 223 last. Hoone on amortiseerunud, suur probleem on 

nõuetekohase ventilatsiooni puudumine, lisaks suured ülalpidamiskulud.

 Uue liginullenergiahoone ehitamise üks tingimus on samas mahus hoone (või hoone osa) 

lammutamine, lisaks peab see olema olnud kasutuses viimased kolm aastat ning köetav.

 
Eesmärk ja alleesmärgid

Meetme üldine eesmärk on Tartu linna suure energiakuluga hoonebaasi mahu vähendamine 

a s e n d a d e s  s e l l e  l i g i n u l l e n e r g i a h o o n e g a .

 Projekti eesmärk on uue liginullenergia lasteaiahoone ehitamine. 

 
Tegevused

Uue lasteaiahoone ehitamine.

 
Tulemused

Projekti raames ehitatakse uus lasteaia liginullenergiahoone olemasoleva Helliku lasteaia asemele. 

Välisprojekti tegevuste mõttes on abikõlblike kuludena peetud silmas hoone ehitamise kulusid.

 
Eelarve

Projekti kogumaksumus 4 520 000 eurot.

Tartu linna omaosalus 3 458 000 eurot.

Toetus Tartu linnale 1 062 000 eurot.

 
Eelarve peamiste kululiikide lõikes

Liginullenergia hoone ehitamine - 4 520 000 eurot.

 
Rahastaja

Riigi Tugiteenuste Keskus, kohaliku omavalitsuse üksuste liginullenergiahoonete ehitamine.

                           
Partnerid

Projekti koordinaator: Kunnar Jürgenson.

Projektijuht ja tema kontaktandmed: Marek Treufeldt, marek.treufeldt@tartulv.ee; 525 9832.

Projekti meeskonnaliikmed: Marek Treufeldt, Harles Link.

 
Projekti seos linna arengudokumentidega

Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020

1. KOOLI JA TEADMUSLINN

1. Arengusuund: võrdsete võimaluste loomine õppe- ja kasvatustööks kaasaegses ja turvalises 

õppekeskkonnas 

Meede 1.1.5: Turvalise füüsilise ja vaimse õppekeskkonna loomine õppeasutustes (E2)

Tegevus: * munitsipaallasteaedade renoveerimine /.../

 
3. INSPIREERIVA ELUKESKKONNAGA LINN

1. Arengusuund: miljööväärtusliku, koostoimiva ja turvalise linnaruumi kujundamine

Meede 3.1.4: linnavara kvaliteedi tõstmine (E9) 

Tegevus: * Linnavalitsuse haldushoonete renoveerimine energiatõhususe tõstmiseks 



Tegevus: * Linnavalitsuse haldushoonete renoveerimine energiatõhususe tõstmiseks 

2. Arengusuund: säästva elamumajanduse ja energiatõhususe põhimõtete rakendamine 

 
Tähtajad

Projekti esitamise tähtaeg: 5. mai 2021. a

Projekti elluviimise tähtaeg:  31. detsember 2023. a
 


